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KULJETUS- JA LOGISTIIKKARYHMÄN TYÖJÄRJESTYS 
 

Kuljetus- ja logistiikkaryhmä on kuljetus- ja logistiikkaryhmän työalatoimi-
kuntien yhteistyöelin, joka edistää työturvallisuutta, työsuojeluyhteistyötä ja 
työelämän kehittämistyötä alan työpaikoilla. Ryhmä keskittyy asioihin, jotka 
koskettavat sen alaa laajasti. Alakohtaiset asiat käsitellään kunkin omassa 
työalatoimikunnassa tai sovitussa työryhmässä. Kuljetus- ja logistiikka-
ryhmän toimintaa valvoo TTK:n hallitus. 

 
Ryhmän jäsenet TTK:n hallitus nimeää Kuljetus- ja logistiikkaryhmän ryhmään kuuluvien 

liittojen ehdotuksen pohjalta. Kuljetus- ja logistiikkaryhmään kuuluu 5 
työnantajan ja 5 palkansaajien edustajaa. Kuljetus- ja logistiikkaryhmän 
kokoonpanossa noudatetaan soveltuvin osin TTK:n hallituksen kokoon-
panossa noudatettavia periaatteita. 
 
Kuljetus- ja logistiikkaryhmä voi perustaa alaisuuteensa työryhmiä ja 
nimetä niiden jäsenet. TTK nimeää työryhmiin vastuuasiantuntijan. Ryhmä 
voi käyttää ulkopuolisia asiantuntijoita talousarvion edellyttämällä tavalla tai 
TTK:n johdon luvalla. 
 

Ryhmän puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja 
 

Kuljetus- ja logistiikkaryhmä valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan eri osapuolten edustajista kahdeksi vuodeksi kerrallaan. 
 
Vuosien 2008-2009 puheenjohtaja valittiin työantajapuolelta ja 
varapuheenjohtaja palkansaajapuolelta. Seuraavana kaksivuotiskautena 
puheenjohtajuus siirtyy palkansaajapuolelle ja varapuhenjohtajuus 
työnantajapuolelle. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan tulee aina 
edustaa eri osapuolta ja eri työalatomikuntaa. Peräkkäisinä toimikausina 
puheenjohtajisto edustaa aina eri työalatoimikuntaa. 
 
TTK nimeää sihteerin. 
 

Päätöksenteko Ryhmän kokouksissa päätökset tehdään yksimielisesti.  
 

Tehtävät  Kuljetus- ja logistiikkaryhmä tehtävänä on 
• kuljetus- ja logistiikkaryhmän toiminnan suunnittelu, budjetointi ja 

raportointi (hankkeet, koulutus) sekä hyväksyttyjen suunnitelmien 
toteuttaminen 

• seurata ryhmään kuuluvien työalatoimikuntien ja sovittujen työryhmien 
toimintaa ja tehdä yhteistyötä näiden kanssa 

• tuottaa ajankohtaisia työturvallisuus- ja työelämän kehittämisaineistoja 
• toteuttaa yhteistyötä työpaikkojen, viranomaisten, tutkimuslaitosten, 

korkeakoulujen, yliopistojen, koulutuslaitosten yms. tahojen kanssa 
• seuraa ja tiedottaa yhteiskunnassa, työelämässä ja lainsäädännössä 

tapahtuvista muutoksista 
• seurata alan kansainvälistä kehitystä sekä ylläpitää yhteyksiä alan 

pohjoismaisiin ym. kansainvälisiin organisaatioihin. 
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Kokouskutsut ja pöytäkirjan varmentaminen 
 

Kokousasiakirjat tulee toimittaa kuljetus- ja logistiikkaryhmän jäsenille 
hyvissä ajoin vähintään viikkoa ennen kokousta 
 
Kuljetus- ja logistiikkaryhmän kokouksen pöytäkirja hyväksytään 
seuraavassa kokouksessa. 
 
 
Hyväksytty Kuljetus- ja logistiikka ryhmän kokouksessa 25.10.2007. 

 


